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                                                       VENDIM 

                                                               PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E DISA LISTAVE SHUMEMËRORE TË SUBJEKTIT 

ZGJEDHOR “FRYMA E RE DEMOKRATIKE”, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES 

VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Sot, më datë 1.4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

 

KËRKUES:     Subjekti zgjedhor “Fryma e Re Demokratike”, me shkronja nistore “ F.R.D” 

 

OBJEKTI:        Miratimi i disa listave shumemërore të subjektit zgjedhor “Fryma e Re 

Demokratike”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 

maj 2023. 

 

BAZA LIGJORE:  Nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të 

udhëzimit nr.1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin 

dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave 

të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të 

ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, 

emërohen ose ushtrojnë funksione publike” 

 

VËREJ: 

 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, 

si datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 
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Me vendimin nr. 140, datë 08.03.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Partia “Fryma e 

Re Demokratike” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023. 

 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, subjekti zgjedhor “Fryma e Re Demokratike” ka paraqitur 

në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave shumemërore. 

 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak për Bashkitë   

Korçë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, Durrës dhe Fier, të subjektit zgjedhor “Fryma e re 

Demokratike” dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur dhe konstatoi se ishte në 

përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të 

ndryshuar, kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Korçë, Shkodër, Tiranë, 

Vlorë, Kamëz, Durrës dhe Fier, të subjektit zgjedhor “Fryma e re Demokratike”, kanë depozituar 

formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi kompetent për 

administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në funksionin 

publik.  

 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja 

“b” dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike 

ka kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore. Drejtoria e 

Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, me anë të komunikimit elektronik në datën 29.03.2023, ka 

dërguar verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, dhe 

përkatësisht për bashkitë:  

 

Korçë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, Durrës dhe Fier, të subjektit zgjedhor “Fryma e Re 

Demokratike”, sipas së cilës rezulton se: 

  

1. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Fryma e re 

Demokratike” për këshillin bashkiak  Korçë (sipas lidhjes 1), nuk janë në kushtet e ndalimit 

të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë të jenë të padënuar. 
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2. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Fryma e re 

Demokratike” për këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

3. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Fryma e re 

Demokratike” për këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

4. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Fryma e re 

Demokratike” për këshillin bashkiak Vlorë (sipas lidhjes 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

5. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Fryma e re 

Demokratike” për këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

6.  Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Fryma e re 

Demokratike” për këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

7. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Fryma e re 

Demokratike” për këshillin bashkiak Fier  (sipas lidhjes 1) nuk janë në kushtet e ndalimit 

të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

        

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Korçë, 

Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, Durrës dhe Fier, të subjektit zgjedhor “Fryma e Re 

Demokratike”. Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që 

zgjidhen, emërohen ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar dhe Kreut V, të vendimit      

nr. 17/2016, të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve 

të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruara në formularin e vetëdeklarimit 

dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për kandidatët për 

anëtarë të këshillit bashkiak, të subjektit zgjedhor “Fryma e re Demokratike” nuk përbëjnë kusht 

për mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 

maj 2023.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore 

të subjektit zgjedhor “Fryma e re Demokratike”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 

të datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në përputhje me kriteret e 

përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 
 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr.1, datë 18.1.2023 “Për 

përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, 
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afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për 

zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 

138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”, të ndryshuar, 

V E N D O S: 

  

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

Bashkitë Korçë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, Durrës dhe Fier, të subjektit zgjedhor 

“Fryma e Re Demokratike”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 

2023, sipas lidhjes 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve, 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

    Ilirjan CELIBASHI 

 

 



Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Fryma e Re Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

21/06/1966 MAvni Xheladin Ahmetaj 1

11/09/1997 FLorena Rrahman Sefa 2

30/05/2002 MDino Fadil Ahmetaj 3

03/08/1973 FAlma Stefan Marku 4

26/01/1996 MSokol Din Koxha 5

01/07/2003 FXhesika Vlad Vladi 6

01/11/1979 MMentor Sami Qareti 7

17/03/1995 FAida Lulzim Shahini 8

16/11/2002 MElis Ulsi Xhaferaj 9

10/05/1997 FLaureta Lulzim Sallaku 10

15/05/1963 MArif Avdulla Vezi 11

10/09/1957 FKristina Stefan Çokali 12

03/03/1961 MViktor Mina Ceka 13

23/05/1990 FAnila Halil Hasa 14

01/09/1952 MDilaver Mehmet Çadri 15

01/09/1974 FMyrvete Elez Pepkolaj 16

16/09/2004 MEldon Mentor Qareti 17

18/12/2002 FNeviana Bujar Avdo 18

27/08/2003 MShyqyri Vladimir Taraj 19

18/08/1992 FMjaftina Fadil Brija 20

14/03/1981 MSkënder Jashar Hasa 21

03/02/1983 FLavdie Halit Bena 22

19/11/2001 MLuka Kastriot Hadaj 23

04/08/1984 FAida Halim Musaj 24

26/08/1993 MErmald Zenel Hoxha 25

30/01/1971 FLuljeta Faik Lulo 26

24/05/2000 MDenis Gaqo Hyka 27

12/02/1961 FLihane Tahir Dafku 28

04/10/2003 MMario Agron Kaja 29

24/07/1994 FSilvana Avni Ahmetaj 30

09/08/1999 MKevin Zini Gazidedja 31

20/03/1967 FPranvera Nuri Mukaj 32

27/09/2003 MCezar Astrit Kaja 33

21/12/1987 FErlinda Fiqri Goga 34

10/02/1967 MBilbil Selfo Alikaj 35

04/07/1958 FHamide Ramazan Goga 36

Data: 1.4.2023

Vendim Nr: 235
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Bashkia

1



Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Fryma e Re Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

03/03/1974 MXhelal Ismail Musaj 37

06/03/1974 FNatasha Fejzi Alikaj 38

21/04/1961 MHalil Hamdi Dafku 39

22/10/1976 FAferdita Ramazan Daja 40

23/09/1988 MArtan Shefki Brija 41

11/05/1962 FFatime Ali Rexha 42

02/04/2003 MKlajdi Shuaip Gazidedja 43

04/06/1991 FNertila Fadil Nezaj 44

16/06/1987 MIndrit Rakip Brija 45

18/05/1977 FSelvije Sherif Hysa 46

15/05/1964 MVladimir Fari Bajlozi 47

11/05/1967 FNushe Bajram Nezaj 48

10/05/1984 MTomorr Isak Allaraj 49

25/04/1964 FMarte Ndue Suta 50

20/03/1967 MAgim Selim Lumi 51

31/03/1997 FZife Adil Simaku 52
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Lidhja 1

KorçëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Fryma e Re Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

25/04/1958 MShkëlqim Përparim Kajmaku 1

28/05/1987 FElvisa Eqrem Misha 2

31/05/1993 MKristi Arben Kapi 3

12/04/1999 FIngrid Shkëlqim Kajmaku 4

05/06/1958 MBehar Zenel Haliti 5

16/05/1988 FShega Behar Haxhija 6

14/09/1992 MPiro Stavri Papapetro 7

13/07/1993 FKristina Agim Kondili 8

07/04/1980 MAdrian Thanas Kroj 9

20/11/1959 FRazije Seit Cace 10

15/05/2000 MJoel Renato Gramo 11

17/04/1986 FGentjana Robert Potomi 12

26/05/2000 MDenis Syrja Kajmaku 13

02/07/1971 FLimone Agron Kajmaku 14

28/10/1962 MEngjëll Zenel Haliti 15

10/02/1955 FLeonora Spiro Rexhep 16

03/07/2000 MKristi Spiro Temo 17

25/08/1959 FGjylse Spiro Misha 18

01/11/1999 MIgli Ilia Kodra 19

08/02/1964 FVjollca Thanas Kroj 20

27/08/1978 MOlian Llazar Sotir 21

17/11/1988 FMinerta Maksim Gjatollari 22

28/05/1959 MBashkim Ilmi Selanj 23

21/12/1992 FKrisilda Maksim Gjatollari 24

28/07/1963 MEngjëll Dylber Hoxha 25

12/11/1985 FReglisa Besnik Kroj 26

03/04/2000 MEris Romeo Berlat 27

07/11/1961 FFlutur Thanas Gjatollari 28

07/06/1955 MIlia Koci Treska 29

02/03/1971 FDafina Mentor Cace 30

21/11/2000 MVasjan Leonardi Karapanxho 31

28/04/1958 FEleni Ilia Drenesku 32

01/09/1963 MApostol Stavri Cace 33

03/07/1976 FOrnela Agron Xite 34

05/06/1986 MMarinel Pandeli Bulgareci 35

19/02/1964 FMimoza Koço Ngjele 36

Data: 1.4.2023
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Lidhja 1

KorçëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Fryma e Re Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/06/1959 MHysen Ismail Mulla 37

20/04/1996 FIna Shkëlqim Kajmaku 38

19/07/1993 MHenri Adriatik Kula 39

02/10/1992 FLedia Bujar Misha 40

24/07/1959 MNesti Stavri Cace 41

29/06/2001 FIsmeralda Agim Kondili 42
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Lidhja 1

LezhëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Fryma e Re Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

25/03/1968 MLirim Emin Torba 1

02/02/1993 FMatilda Jak Marku 2

24/05/1992 MGjon Zef Marku 3

04/01/2001 FSindi Arben Nuzi 4

18/10/1973 MKol Preng Miria 5

15/11/1999 FGentiana Zaim Dervishi 6

31/03/1988 MAlket Asim Methasani 7

01/04/1993 FEnxhi Valentin Torba 8

06/06/1979 MAlket Besnik Kruja 9

13/01/2002 FEnejda Lirim Torba 10

24/09/1999 MKlear Kujtim Prethi 11

26/05/1978 FBlerta Petrit Bushi 12

20/09/1992 MBlenart Gjin Doda 13

17/02/2002 FDavida Gjok Gjini 14

26/03/1991 MRubin Asim Methasani 15

25/02/2001 FErmelinda Tom Vathaj 16

19/05/1990 MGjovalin Mëhill Kolndreu 17

05/03/1969 FTonine Pjetër Dedgjonaj 18

16/11/1996 MNdrec Ndoc Ndreca 19

11/04/2002 FElsa Martin Bushi 20

14/03/1998 MEmin Fetah Torba 21

16/04/1972 FVida Zef Vathaj 22

14/09/2003 MEljo Zaim Dervishi 23

08/05/1985 FMimoza Zef Puka 24

24/05/1985 MAlfred Sokol Uka 25

05/02/2000 FSilvana Mark Pergjini 26

21/03/2003 MDanjel Astrit Marku 27

10/02/1965 FSuzana Rauf Gjoni 28

25/10/1998 MViljan Lirim Torba 29

01/01/1963 FHazbie Emin Methasani 30

10/10/1970 MArben Xhek Nuzi 31

01/06/1971 FNertila Iliaz Marku 32

16/06/1974 MAstrit Zef Marku 33

16/03/1975 FLiljana Huzri Nuzi 34

04/06/1978 MAnton Dod Lleshi 35

27/10/2004 FMegi Lirim Torba 36

Data: 1.4.2023
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Lidhja 1

LezhëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Fryma e Re Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/03/1967 MGjergj Mark Marku 37

11/09/1974 FDanie Faik Domi 38

31/12/2000 MMasimiliano Gjovalin Marku 39

13/02/1969 FElmira Rauf Torba 40

20/09/1964 MFetah Emin Torba 41

01/06/1965 FVjollca Spiro Margjoni 42
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Lidhja 1

ShkodërBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Fryma e Re Demokratike

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

20/07/1997 FAmina Mustafa Lici 1

01/09/1996 MGerhart Brahim Kapllani 2

15/04/2004 FIris Astrit Zeneli 3

23/11/1996 MGeri Bardhyl Kastrati 4

19/06/1992 FIzmira Agron Ulqinaku 5

09/02/1994 MArlid Arben Memaj 6

13/05/2001 FEdona Rexhep Fugarini 7

28/03/1968 MRidvan Beqir Barbullushi 8

01/11/2000 FDesara Roland Bisha 9

02/06/1993 MMirsad Ardian Balasi 10

22/04/1978 FBlerina Adem Dibra 11

02/02/1991 MDaherian Fejzi Lekaj 12

12/12/1969 FLindita Kolë Petëza 13

10/01/1990 MErvin Haki Mehja 14

03/06/1980 FStela Nut Ibershimi 15

18/09/1979 MMelaim Salo Talani 16

18/08/1990 FArbana Hysen Hebovija 17

07/09/1971 MGenc Vitor Gjergji 18

01/05/1974 FArjeta Skënder Lohja 19

04/12/1971 MIlir Gani Haxhija 20

15/07/1975 FAnila Selahudin Tafilaj 21

06/05/1968 MYmer Rexhep Bardhaj 22

19/01/1970 FDiana Fran Peniku 23

11/06/1965 MArtur Haki Baci 24

19/10/1965 FFlutura Xhemal Hebovija 25

18/05/2000 MFlavio Tonin Alija 26

05/11/1993 FLuljeta Nikollë Cama 27

16/10/1999 MErion Artur Musaraj 28

03/04/1979 FZamira Idriz Kraja 29

24/02/1971 MLulzim Ramazan Kaloshi 30

15/02/1991 FNertila Sabri Halili 31

13/11/1972 MAnketil Skender Rroji 32

08/07/1978 FIrdajena Fatmir Unaza 33

29/07/1991 MErvin Myzafer Kraja 34

23/06/1982 FMirela Xhevat Melcaku 35

07/11/1979 MElvis Osman Dyli 36
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05/10/1973 FMilinda Rexhep Zeneli 37

15/07/1968 MArtur Avdurrahman Musaraj 38

09/01/1965 FFatmira Bastri Nushaj 39

22/05/1985 MDenis Mysli Vathi 40

17/05/1968 FAdriana Sulejman Kajushi 41

30/07/1967 MArben Rifat Kumja 42

10/03/1974 FFatbardha Luigj Frangaj 43

21/08/1965 MArben Ejup Zeneli 44

16/04/1975 FJetmira Shefik Baci 45

13/11/1999 MErkilid Ymer Bardhaj 46

15/04/1975 FFlorinda Bajram Bashaj 47

14/09/1978 MÇlirim Zyhdi Bashi 48

24/02/1972 FArdita Treni Musaraj 49

14/09/2000 MSeid Hartan Curraj 50

04/05/1973 FLeonora Tonin Keri 51

05/02/1967 MRexhep Musa Talani 52
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18/06/1990 MSuart Sadik Leka 1

15/05/1985 FZamira Sadik Jata 2

12/12/1975 MKapllan Ismen Troci 3

28/05/1988 FAnila Azis Troci 4

16/04/1979 MXhevit Shaqir Buci 5

05/04/1991 FPranvera Xhemal Buci 6

04/07/1980 MAdmir Petrit Dokolli 7

08/08/1983 FLindita Xhevat Dokolli 8

08/04/1985 MIlir Sadrazem Çerpia 9

13/01/1998 FSejda Xhevat Çerpia 10

25/12/1970 MAfrim Ali Çera 11

10/10/1972 FFlorida Qazim Çera 12

05/05/1987 MGëzim Hasan Koçeku 13

09/05/1999 FArtjola Sami Koçeku 14

11/03/1981 MAltin Shaqir Buci 15

01/04/1991 FShkurtë Besnik Buci 16

12/07/1994 MFlamur Xhelal Çajka 17

05/11/1998 FLindita Ded Çajka 18

17/04/1959 MDestan Qazim Leka 19

07/10/2001 FXhiberta Destan Leka 20

09/07/1981 MMan Selman Mena 21

10/05/1987 FElizabeta Xhavit Mena 22

22/01/1993 MBajram Ramadan Hoti 23

08/08/1995 FLindita Agim Hoti 24

13/08/2004 MErgys Arben Murati 25

13/08/2002 FArgysela Arben Murati 26

30/05/1996 MVesel Kujtim Rrahmani 27

20/04/1968 FFlora Hasan Rrahmani 28

06/09/1973 MSelami Selim Malaj 29

07/10/1987 FSonila Sefedin Marku 30

21/03/1982 MKloanti Bib Kaçorri 31

02/02/1986 FManjola Pavlin Kaçorri 32

09/10/1950 MBib Nikoll Kaçorri 33

16/08/1953 FDhimitra Gjergo Kaçorri 34

18/12/1981 MMentor Xheladin Buci 35

28/04/1987 FPranvera Idriz Buci 36
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27/07/1980 MKastriot Ahmet Cuku 37

20/07/1985 FAurora Petrit Koka 38

05/03/1982 MZamir Riza Koka 39

28/02/1955 FZaide Avdi Hoti 40

17/02/1987 MAhmet Ali Meçi 41

26/07/1987 FMirela Hamid Allushi 42
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10/12/1962 MSali Selim Shehu 1

02/04/1979 FAida Sami Dervishi 2

13/03/1975 MAfrim Hysen Sufa 3

19/05/1970 FRina Gilo Lila 4

15/03/1972 MBesnik Hysen Nozllaku 5

27/07/1995 FBrisilda Arjan Shehu 6

21/02/1959 MXhafer Veiz Seiti 7

29/10/1990 FFioralba Fatmir Hyseni 8

04/03/1950 MBujar Hajdar Meça 9

13/08/1984 FSidorela Sako Horeshka 10

19/04/1988 MDritan Mentor Roshi 11

03/10/1960 FSofia Panajot Seiti 12

26/04/1967 MMirush Sulejman Karasani 13

08/08/1978 FManushaqe Rakip Markaj 14

06/08/1955 MIsmail Mahmut Ndreu 15

19/07/1994 FEnida Eduart Çaku 16

15/03/1959 MNazmi Aziz Sula 17

08/07/1991 FSabina Shkëlzen Roshi 18

04/06/1973 MNderim Iljas Horeshka 19

23/12/1977 FElida Shpendi Bendo 20

11/05/2002 MAldo Bledar Graceni 21

28/10/1962 FRona Novrus Selfo 22

15/10/1970 MArjan Dalip Tollja 23

27/12/1978 FAlbana Sefedin Doko 24

12/05/2001 MTomi Armand Trebicka 25

20/11/1963 FAnila Xhevdet Roshi 26

03/03/2005 MEmiljano Afrim Sufa 27

22/04/2004 FEnola Reshat Taku 28

21/04/1967 MArben Selman Hareshka 29

05/10/1988 FElda Ramadan Muço 30

07/05/1970 MMedat Myrteza Hasani 31

22/04/2004 FEmila Reshat Taku 32

20/05/1951 MFadil Sadik Xhari 33

12/05/2003 FAlesia Hasim Meta 34

19/06/1967 MBardhyl Rakip Shehi 35

08/05/1997 FPamela Pëllumb Selfo 36
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13/03/1963 MArben Sulejman Koni 37

26/01/1969 FArjana Jonus Ibro 38

04/07/1990 MAndi Agim Shehu 39

29/06/2002 FEgi Kujtim Dizdari 40

20/01/1982 MEdmir Skender Kreka 41

08/10/1976 FEriola Agron Mersini 42

20/12/1991 MGleni Mirian Çaku 43

15/10/1997 FArtjola Ismail Vogli 44

15/01/1949 MAlfred Kol Shiroka 45

08/02/1999 FXhesika Afrim Bushi 46

09/02/1960 MReshat Telha Taku 47

02/04/1994 FBrisilda Lulzim Picalli 48

19/08/1962 MShkëlzen Vehbi Roshi 49

04/01/1999 FOlsa Arjan Tollja 50

24/09/1961 MPëllumb Ramis Selfo 51

03/05/1971 FFlorida Shpëtim Uznova 52

19/06/1970 MSokol Lekë Tahiri 53

30/10/2002 FKlea Ilir Bendo 54

07/01/1983 MDritan Ismail Çabej 55

01/10/1971 FMimoza Enver Taku 56

15/12/1987 MAli Amet Selenica 57

14/03/1982 FBrunilda Ram Demuçaj 58

31/03/1982 MErjon Xheladin Horeshka 59

13/06/1980 FEnirjeta Ruzhdi Shehi 60

21/07/1986 MLorin Alqi Lepuri 61

23/09/1998 FFjona Agim Shehu 62
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14/04/1990 MEsed Mustafa Ajdinaj 1

17/05/1997 FMarina Kostandin Kume 2

16/03/1990 MShkelzen Tajar Hoxhaj 3

22/07/2001 FOdeona Sabaudin Veizaj 4

10/12/1989 MMariglen Llukë Llukmani 5

11/05/1997 FSara Agim Gjylbegu 6

15/11/1955 MMustafa Qazim Ajdinaj 7

30/08/1993 FSidorela Bardhyl Sinanaj 8

17/05/1986 MArbër Petrit Berdaj 9

24/03/1989 FLorena Farudin Haxhiraj 10

16/04/1984 MKleant Brahim Sheko 11

17/08/1994 FSidorela Pandeli Haxhiraj 12

19/07/1983 MErvin Skender Habilaj 13

03/06/1996 FFlorida Pandeli Ajdinaj 14

08/11/1985 MErdet Farudin Haxhiraj 15

15/07/1988 FMilena Mustafa Zinxhiria 16

16/02/1990 MErmal Lavdosh Caushaj 17

22/03/1983 FAulona Sotiraq Mitri 18

05/11/1982 MEnio Harallamb Kaçani 19

24/11/2003 FStela Lulëzim Aliko 20

01/03/1995 MEmiliano Novrus Hoxhaj 21

27/07/1958 FMarjana Rako Liçaj 22

18/12/1989 MArbër Pelivan Meçorrapaj 23

23/07/2004 FDea Agim Gjylbegu 24

15/06/1998 MIlken Ilir Alimi 25

21/12/1965 FElgeta Qazim Hoxha 26

02/05/1965 MPiro Musa Zykaj 27

17/03/1960 FParashqevi Namik Ajdinaj 28

26/11/1986 MErvis Myfit Buza 29

31/03/2004 FMarina Robert Duka 30

01/05/1958 MAbedin Jaja Hoxhaj 31

28/04/1964 FVioleta Bino Meçorrapaj 32

16/02/1967 MPandeli Vero Bendaj 33

06/03/1956 FFiqirete Perllat Lilaj 34

10/11/1990 MGladjon Gani Sulaj 35

28/07/1971 FSilvana Muhamet Sulçaj 36
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10/05/1985 MOlsian Viron Zinxhiria 37

11/03/1977 FAlbana Rapi Begaj 38

30/06/1960 MPellumb Amdi Drenova 39

22/07/1993 FElena Jakup Rikaj 40

24/06/1995 MAnxhelo Fatmir Mataj 41

10/01/1983 FRealda Pëllumb Malo 42

03/04/2002 MLeon Shkëlqim Mehmetllanaj 43

19/09/1982 FDalina Xhemil Anagnosti 44

30/08/1964 MLadimir Arap Allushaj 45

25/04/1976 FNevjana Xhevdet Balla 46

07/10/1999 MEnerik Arben Gjonaj 47

16/07/1974 FGëzime Feti Bendaj 48

25/03/1968 MMujsi Delo Lamaj 49

10/03/1958 FLuiza Nexhip Haxhiraj 50

29/12/1961 MGëzim Ramo Xhaferaj 51

01/04/1969 FLindita Naxhip Kalemaj 52
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